
ZARZĄDZENIE NR 64/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie: planu finansowego dla zadań zakresu administracji rządowej zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego na 2016 rok

Na podstawie § 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finasach publicznych (Dz.U.z 2013r. 
poz. 885 ze zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje:

§ 1. Ustala  się plan finasowy dla zadań z zakreu administracji rządowej zleconych jednostce samorządu  
terytorialnego na 2016 rok dla poszczególnych rodzajów zadań oraz jednostek organizacyjnych dla 
dochodów na kwotę 6.298.503,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia oraz dla 
wydatków 6.298.503,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: 52A62A9E-4D99-40A9-A6C6-BEADE84783B0. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 64/16 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 listopada 2016r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na
2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

531 819,862010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

531 819,8601095 Pozostała działalność
010 531 819,86Rolnictwo i łowiectwo

51 993,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

51 993,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 51 993,00Administracja publiczna

5 936,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 936,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 5 936,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

24 028,252010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

24 028,2580101 Szkoły podstawowe

17 574,432010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

17 574,4380110 Gimnazja

801 41 602,68Oświata i wychowanie

3 641 438,002060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu 

3 641 438,0085211 Świadczenie wychowawcze

2 012 536,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 012 536,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 400,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 400,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 550,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 550,0085215 Dodatki mieszkaniowe

228,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

228,0085295 Pozostała działalność

852 5 667 152,00Pomoc społeczna

Strona: 1Id: 52A62A9E-4D99-40A9-A6C6-BEADE84783B0. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zelcone

Strona: 2

Razem 6 298 503,54

Id: 52A62A9E-4D99-40A9-A6C6-BEADE84783B0. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 64/16 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 listopada 2016r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na
2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

2 100,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
360,994110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 198,054210 Zakup materiałów i wyposażenia
2 768,804300 Zakup usług pozostałych

521 392,024430 Różne opłaty i składki

531 819,8601095 Pozostała działalność
010 531 819,86Rolnictwo i łowiectwo

44 230,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
6 681,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 082,004120 Składki na Fundusz Pracy

51 993,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 51 993,00Administracja publiczna

5 936,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 936,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751 5 936,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

237,884210 Zakup materiałów i wyposażenia
23 790,374240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

24 028,2580101 Szkoły podstawowe

174,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
17 400,434240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

17 574,4380110 Gimnazja

801 41 602,68Oświata i wychowanie

150,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
3 568 610,003110 Świadczenia społeczne

29 660,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
5 460,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

740,004120 Składki na Fundusz Pracy
16 557,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,004270 Zakup usług remontowych
133,004280 Zakup usług zdrowotnych

8 400,004300 Zakup usług pozostałych
703,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
500,004410 Podróże służbowe krajowe
825,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3 700,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 641 438,0085211 Świadczenie wychowawcze

Strona: 1

852 5 667 152,00Pomoc społeczna

Id: 52A62A9E-4D99-40A9-A6C6-BEADE84783B0. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

132,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
1 882 703,003110 Świadczenia społeczne

38 808,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
3 299,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

75 238,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne
1 827,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 500,004260 Zakup energii

107,004280 Zakup usług zdrowotnych
3 623,004300 Zakup usług pozostałych
1 305,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
1 300,004400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
200,004410 Podróże służbowe krajowe

1 094,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
200,004610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 200,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 012 536,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 400,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

9 400,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 490,003110 Świadczenia społeczne
60,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 550,0085215 Dodatki mieszkaniowe

97,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
80,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
51,004300 Zakup usług pozostałych

228,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 6 298 503,54

Id: 52A62A9E-4D99-40A9-A6C6-BEADE84783B0. Przyjęty Strona 5


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna



